ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июня 2024 г. № 172

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв постановлениеПравительства

РеспубликиДагестан от 20 июля 2018 г. № 100

, Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которыз вносятся

в постановление Правительства Республики Дагестан от"20 июля 2018 г.

№ 100 «О мерах по повышению эффеь^тивности деятельности

государственных унитарных предприятий Республики Дагестан»

(Официальный интернет-портал правовой информации (www pravo.gov.ru),
2018, 25 июля, № 0500201807250002; интернет-nopTJUi правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2018, 29 декабря,

№ 05002003576; 2020, 2 марта, № 05002005336).'
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

^BИTEЛ4(,

уПРАВЛЕНИПр
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

едатель Правительства

спублики Дагестан А. А()дулмуслимов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики: Д];агестан

от 18 июня 2024 г. № 172

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановлениеПравительства

РеспубликиДагестан от 20 июля 2018 г. № 100

1. В пункте 2 слова «в пункте 1» заменить словами «и подпунктах

«а» - «ж» пункта 1».
2. Пункт 3 дополнить подпунктом «д» следующего содержания:

«д) подготовку проектов решений о реорганизации, ликвидации

предприятия или включения его в прогнозный план: (программу)

приватизации.».

3. В пунктах 9 и 11 слова «подпунктами «а», «в», «г»» заме;зить словами

«подпунктами «а», «в», «г», «д».

4. В абзаце пятом пункта 12 слова «отраслевыми органами власти»

заменить словами «Министерством по земельным и имущественным

отношениям Республики Дагестан».